
 

Z/025548 AB/013442 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van de fracties van D.O.P., Gemeenschapsbelang Venhorst-Boekel en 
Boekel’s Welzijn d.d. 16 juni 2014

gelet op de Gemeentewet 

 
 
BESLUIT: 
 
 
kennis te nemen van het coalitieakkoord 2014-2018 en het college te verzoeken het 
coalitieakkoord verder uit te werken in een collegeprogramma  en dit ter kennisname voor te 
leggen aan de raad. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


